令和５年 12 月

お弁当宅配利用者様各位

株式会社コープサービスおおいた

サービス事業部

「コープのお弁当宅配」価格変更のお知らせ

拝啓   平素より「コープのお弁当宅配」をご愛顧いただき誠にありがとうございます。

さて、2023 年 4 月より新価格にてサービスを提供して参りましたが、この度、長引く物

価高騰による現価格でのサービスが困難と判断し、大変恐縮ではありますが 2024 年 4 月よ

り再度価格改定を実施する運びとなりました。変わらずご利用いただいている皆様にはご

不便をおかけしますが、ご理解とご協力をお願い申し上げます。

また、価格改定と同時にお求めやすい価格帯の商品やコースも随時追加して参りますの

で、ご検討いただければ幸甚です。

敬具

価格変更商品一覧

商品名  変更前  変更後

ミニおかず 新商品 580 円（税込）

お弁当  598 円（税込）  650 円（税込）

おかず  628 円（税込）  680 円（税込）

彩食八菜  852 円（税込）  798 円（税込）

昼弁当  583 円（税込）  600 円（税込）

昼おかず  475 円（税込）  500 円（税込）

昼御膳  615 円（税込）  650 円（税込）

夕弁当  598 円（税込）  650 円（税込）

夕御膳  628 円（税込）  680 円（税込）

〇夕食宅配の「お弁当」「おかず」「夕弁当」「夕御膳」は 1 食 52 円（税込）値上げ。

〇夕食宅配の「彩食八菜」については 1 食 54 円（税込）の値下げ。

〇ハートランチは「昼弁当」1 食 17 円（税込）「昼おかず」1 食 25 円（税込）「昼御膳」1

食 35 円（税込）の値上げ。